■本件に関するお問合せ先

    松本大学 地域健康支援ステーション  TEL 0263-48-7371

平成 25年９月 17日

報道関係各位

健康栄養学科の学生が企画・運営する

「一日限りのレストラン」が２年ぶりに復活！

PRESS 向け試食会のご案内

拝啓 秋分の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になって

おり、厚く御礼申し上げます。

さて、本学健康栄養学科では、平成 22 年から計６回実施してきました、「一日限りのレストラン」を

このたび大学祭「梓乃森祭」の中で開催することとなりました。

この企画は、健康栄養学科の学生が、地域食材を使った献立を考案、そして実際に調理し、ホス

ピタリティあふれる空間で提供する実践活動です。

つきましては、報道関係の皆さまに、当日提供する料理の試食会を催しますので、ぜひお越しい

ただき、地域の皆さまにご紹介ください。

敬具

記

  【試食会の日程】

日 時：平成 25 年９月 24 日(火) 11：30～

場 所：松本大学６号館１階 実習食堂

参加者：住吉廣行学長、廣田直子学科長、成瀬祐子専任講師、健康栄養学科学生有志

MENU ：地域の食材を使ったコース料理

◆前菜（キャロット・ラペ／長芋のキッシュ・ロ

レーヌ／彩のコンソメジュレ）

◆ パン ◆ スープ（えびのビスク）

◆ メイン 信州ポークのマスタードソース

or 信州サーモンの wasabiビネグレットソース

◆ デザート（杏のパウンドケーキ／ブラマンジェ

／りんごのコンポート）

◆ コーヒー or 紅茶               ▲信州ポークのマスタードソース

【一日レストランの開催日】

   日 時：平成 25年 10月 19日(土) 11：00～ と 13：00～の２回

       （大学祭「梓乃森祭」の中で実施）

場 所：松本大学６号館１階 実習食堂

以上